نهادندی
مدیر عامل شرکت
نمایشگاه‌های بین‌المللی
فارس شد

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس:
امیدواریم بتوانیم جایزه ادبی "ساهر" را در سطح بین‌الملل گسترش دهیم

دوشنبه ۱ اسفند ۱۴۰۱ - ۲۹ رجب ۱۴۴۴ - ۲۰ فوریه ۲۰۲۳ - سال بیست‌وهشتم - شماره ۳۵۸۱ - بها ۱۰۰۰۰ تومان

www.tolounews.com آدرس سایت: **پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com**

تحلیل خبر
دکتر محمد مهدی جعفری زاده

"اشتباه" اندر "اشتباه"

هم علم و هم تجربه به ما می‌گوید اصولاً پرداخت یارانه به بخشی از مردم اشتباه است.